
UCHWAŁA NR RG - VII / 65 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-VI/58/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 stycznia 2019r, 
w sprawie przekazania w użytkowanie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej 

mienie Gminy  Sitkówka – Nowiny do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

poz.994 ze zm.) Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje.

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka-Nowiny Nr RG-VI/58/19 z dnia 28 stycznia 2019r.,  wprowadza 

się następujące zmiany:

- wymieniona w § 1 ust.2 uchwały kwota  59 102,41 zł, zmienia się na kwotę 59 102,40zł.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: E2B246C5-B1C7-4203-8989-43AE6043AB5F. Podpisany Strona 1



Id: E2B246C5-B1C7-4203-8989-43AE6043AB5F. Podpisany Strona 1


